

Motion till årsmöte år 2024 vid Jönköpings Fältrittklubb (JFK)

Ärende:

Caféverksamheten i Mellanridhuset

Bakgrund:

Av informationen på JFK:s hemsida framgår att det förväntas att ridskoleeleverna och deras vårdnadshavare ansvarar för att sköta caféverksamheten enligt, av klubben, upprättat schema som fastställs terminsvis. *(På hemsidan står att detta ska ske 1-2 gånger per år.)*

Redan tidigare år har framgått att antalet cafépass varierar mellan de olika veckodagarna beroende på antalet ridgrupper och antal elever per grupp. Detta medför en orättvis fördelning av antalet pass. Under vissa veckodagar får eleverna, och deras vårdnadshavare, ansvara för upp till 3 cafépass per termin medans det under andra veckodagar räcker med 1-2 cafépass. Detta är framförallt en rättvisefråga då eleverna/vårdnadshavarna betalar samma summa för ridskolektionerna.

Vidare förväntas att eleven/vårdnadshavaren på egen hand hittar ersättare vid eventuellt förhinder, trots att någon kontaktlista inte tillhandahålls av klubben.

Det kan även konstateras att praktiska instruktioner saknas i det nya caféet.

Under vissa pass är antalet cafébesökare mycket lågt varför en översyn av öppethållandetiderna bör göras.

Förslag:

Jag/vi föreslår att styrelsen beslutar:

- Att ombesörja en omarbetning av schemat så att fördelningen av antalet cafépass blir så rättvist fördelat som möjligt för samtliga ridskoleelever vilket även innefattar en översyn av hur schemaläggning sett ut terminen före. Kan US stötta upp vid vissa tillfällen?
- Att utse någon ansvarig för att schemat hålls uppdaterat i det fall det sker förändringar t.ex då elever börjar/slutar/byter grupp.
- Att ombesörja att en kontaktlista upprättas så att eleven/vårdnadshavaren har information om till vem hen ska vända sig vid eventuella förhinder samt hur passbyten ska redovisas till klubben
- Att ombesörja att en pärm med praktiska instruktioner upprättas för att säkerställa att verksamheten sköts på rätt sätt
- Att ombesörja en kartläggning av antalet besökare på caféet under olika tider och kvällar, t.ex under en termin, för att klarlägga om tiderna för öppethållande bör justeras.

Cathrine Kohlstedt